

# **Nordjysk Stillads Udlejning A/S**

Troensevej 19K, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 11 32 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Stillads Udlejning A/S Troensevej 19K 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 11 32 39
	Stiftet: 15. januar 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Martin Johansen Jesper Børge Møller Jensen Niels Leif Hejselbak Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard Ole Wagner
<b>Direktion</b>	Stefan Verner Korsgaard Preben Kluug Korsgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S, Hadsundvej 39, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Ole Wagner, Kong Chr. Allé 6, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NSU Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af stilladsmontage og udlejning af stilladser med tilbehør til bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.241.402 kr. mod 19.644.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750.725 kr. mod 720.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til aktivitetsniveauet i 2018 er som minimum på niveau med realiseret i 2017. Det er ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning for 2018 vil medføre rimelig indtjening og med et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.241.402</b>	<b>19.644.691</b>
1 Personaleomkostninger	-12.981.959	-15.647.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.934.627	-1.855.411
Andre driftsomkostninger	-1.912.296	-2.120.117
<b>Driftsresultat</b>	<b>412.520</b>	<b>21.645</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	963.199	982.045
Andre finansielle indtægter	34.644	34.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.211	-105.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>992.152</b>	<b>932.390</b>
Skat af årets resultat	-241.427	-211.753
<b>Årets resultat</b>	<b>750.725</b>	<b>720.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	750.725	720.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>750.725</b>	<b>720.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.794.143	11.089.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.794.143</u>	<u>11.089.931</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	103.500	103.500
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.830	14.894
5 Deposita	682.942	682.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>803.272</u>	<u>801.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.597.415</u></b>	<b><u>11.891.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	29.499	32.355
Varebeholdninger i alt	<u>29.499</u>	<u>32.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.988.571	1.799.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	227
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.285.149	1.996.030
Andre tilgodehavender	8.830	177
Tilgodehavender i alt	<u>10.282.550</u>	<u>3.795.845</u>
Likvide beholdninger	4.127	83.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.316.176</u></b>	<b><u>3.911.230</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.913.591</u></b>	<b><u>15.802.497</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	625.000	625.000
7	Overført resultat	2.795.523	2.044.798
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.420.523</u></b>	<b><u>2.669.798</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.042.764	804.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.042.764</u></b>	<b><u>804.400</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.764.714	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.685.574	261.371
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.642.709	10.313.800
	Selskabsskat	2.750	120.536
	Anden gæld	3.354.557	1.632.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.450.304</u>	<u>12.328.299</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.450.304</u></b>	<b><u>12.328.299</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.913.591</u></b>	<b><u>15.802.497</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.820.938	13.073.660
Pensioner	1.212.425	1.445.192
Andre omkostninger til social sikring	65.305	84.839
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>883.291</u>	<u>1.043.827</u>
	<b><u>12.981.959</u></b>	<b><u>15.647.518</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.600	79.904
Andre finansielle omkostninger	<u>209.611</u>	<u>25.779</u>
	<b><u>418.211</u></b>	<b><u>105.683</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>103.500</u>	<u>103.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>103.500</u></b>	<b><u>103.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>103.500</u></b>	<b><u>103.500</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	14.894	14.894
Tilgang i årets løb	<u>1.936</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>16.830</u></b>	<b><u>14.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>16.830</u></b>	<b><u>14.894</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>682.942</u>	<u>682.942</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>682.942</u></b>	<b><u>682.942</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>682.942</u></b>	<b><u>682.942</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.044.798	1.324.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>750.725</u>	<u>720.637</u>
	<b><u>2.795.523</u></b>	<b><u>2.044.798</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.765 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	30 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.988 t.kr.

Selskabet er kommanditist og komplementar i NSU K/S, og hæfter derfor for alle kommanditselskabets forpligtelser.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>774</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>774</u></b>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 223 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 71 måneder og en samlet restleasingydelse på 774 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27519733 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.